ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
мО внесении изменений в Закон Ставропольского края

"О Губернаторе Ставропольского края”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон Став
ропольского края "О Губернаторе Ставропольского края" и в соответствии со ста
тьей 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губерна
тору Ставропольского края для подписания и обнародования.

17 декабря 2020 года
№ 2054-VI ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в Закон Ставропольского края
"О Губернаторе Ставропольского края"

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 06.01.99 № 2-кз "О Губернаторе

Ставропольского края" следующие изменения:
1) статью 4 после слов "избирательным правом," дополнить словами "по

стоянно проживающий в Российской Федерации,";
2) статью 14 дополнить пунктом I 1 следующего содержания:
" I1. Губернатору Ставропольского края в порядке, установленном федераль

ным законом, запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные
денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за преде
лами территории Российской Федерации. Федеральным законом могут быть уста
новлены дополнительные требования к Губернатору Ставропольского края.".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

Г убернатор
Ставропольског

г.Ставрополь
21 декабря 2020 г.
№ 151-кз

В.В. Владимиров